DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO 
EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO. Vencedor: DIOGENES 
ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
58.715.651/0001-48, com o valor total de R$ 751.486,52 (SETECENTOS E 
CINQUENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E 
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). Conforme a proposta anexada aos 
autos. Adjudico e Homologo a Concorrência Eletrônica na forma da LEI Nº 
14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. Jaguaribara/CE, 14 de Janeiro de 2026. 
FRANCISCO DANIELL MACIEL SALDANHA – ORDENADOR DE